
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0032
Tanggal 2022-09-21
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat JL. RAYA TEGAL SARI RUKO CAPITAL POINT NO. 8K KEL.

TEGAL WANGI  KEC. WERU KAB. CIREBON

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190010567222

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 16/09/22 SPM-01103 81107985 10257985 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ADIT JUMADI B 9509 JYT 17/09/22

2 16/09/22 SPM-01103 81115503 10258405 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 50 ADIT JUMADI B 9509 JYT 17/09/22

3 17/09/22 SPM-01108 81125528 10258404 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 MUSTAQIM B 9547 JYT 19/09/22

4 17/09/22 SPM-01108 81123747 10258985 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 25 MUSTAQIM B 9547 JYT 19/09/22

5 17/09/22 SPM-01108 81123749 10258983 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 25 MUSTAQIM B 9547 JYT 19/09/22

6 17/09/22 SPM-01108 81125416 10258400 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 3 MUSTAQIM B 9547 JYT 19/09/22

7 17/09/22 SPM-01108 81125421 10258718 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 7 MUSTAQIM B 9547 JYT 19/09/22

8 17/09/22 SPM-01108 81125415 10258400 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 MUSTAQIM B 9547 JYT 19/09/22

9 14/09/22 SPM-01088 81078557 10256186 CIREBON CV. FZS 45 ANO SUWARNO B 9477 JYT 16/09/22

10 12/09/22 SPM-01066 81105204 10257707 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 DONI RIFAI B 9511 JYT 13/09/22

11 12/09/22 SPM-01066 81099808 10257237 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 DONI RIFAI B 9511 JYT 13/09/22

12 12/09/22 SPM-01066 81101517 10257425 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONI RIFAI B 9511 JYT 13/09/22

13 12/09/22 SPM-01066 81101518 10257424 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONI RIFAI B 9511 JYT 13/09/22

14 12/09/22 SPM-01066 81094202 10257142 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 DONI RIFAI B 9511 JYT 13/09/22

15 12/09/22 SPM-01066 81101592 10257494 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 DONI RIFAI B 9511 JYT 13/09/22

16 12/09/22 SPM-01066 81094204 10257139 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 DONI RIFAI B 9511 JYT 13/09/22

17 12/09/22 SPM-01067 81094225 10256174 CIREBON CV. FZS 5 DONI RIFAI B 9511 JYT 13/09/22

18 12/09/22 SPM-01067 81094227 10256174 CIREBON CV. FZS 5 DONI RIFAI B 9511 JYT 13/09/22

19 12/09/22 SPM-01067 81094229 10256174 CIREBON CV. FZS 5 DONI RIFAI B 9511 JYT 13/09/22

20 12/09/22 SPM-01067 81094221 10256174 CIREBON CV. FZS 10 DONI RIFAI B 9511 JYT 13/09/22

21 12/09/22 SPM-01067 81094224 10256174 CIREBON CV. FZS 5 DONI RIFAI B 9511 JYT 13/09/22

22 14/09/22 SPM-01086 81111205 10258213 CIREBON BAPAK YUDI HIMAWAN.(32740 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 15/09/22
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23 14/09/22 SPM-01087 81111367 10256185 CIREBON CV. FZS 20 NURUL IQBAL B 9476 JYT 15/09/22

24 14/09/22 SPM-01087 81111371 10256185 CIREBON CV. FZS 20 NURUL IQBAL B 9476 JYT 15/09/22

25 14/09/22 SPM-01087 81061892 10256186 CIREBON CV. FZS 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 15/09/22

26 14/09/22 SPM-01090 81112085 10256186 CIREBON CV. FZS 27 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 15/09/22

27 14/09/22 SPM-01090 81111386 10256179 CIREBON CV. FZS 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 15/09/22

28 14/09/22 SPM-01090 81111388 10256179 CIREBON CV. FZS 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 15/09/22

29 14/09/22 SPM-01091 81107989 10257978 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 15/09/22

30 12/09/22 SPM-01063 81094231 10256174 CIREBON CV. FZS 5 ADIT JUMADI B 9509 JYT 13/09/22

31 12/09/22 SPM-01063 81094219 10256174 CIREBON CV. FZS 10 ADIT JUMADI B 9509 JYT 13/09/22

32 12/09/22 SPM-01063 81094220 10256174 CIREBON CV. FZS 10 ADIT JUMADI B 9509 JYT 13/09/22

33 12/09/22 SPM-01063 81094223 10256174 CIREBON CV. FZS 5 ADIT JUMADI B 9509 JYT 13/09/22

34 12/09/22 SPM-01064 81101537 10256429 CIREBON IBU RESIH.(32082756037900 1 ADIT JUMADI B 9509 JYT 13/09/22

35 12/09/22 SPM-01065 81099806 10257244 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 ADIT JUMADI B 9509 JYT 13/09/22

36 12/09/22 SPM-01065 81099804 10257245 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 ADIT JUMADI B 9509 JYT 13/09/22

37 03/09/22 SPM-01068 81094339 10254802 CIREBON CV SINAR ABADI PRATAMA 4 NURUL IQBAL B 9476 JYT 13/09/22

38 03/09/22 SPM-01068 81094321 10254806 CIREBON CV SINAR ABADI PRATAMA 3 NURUL IQBAL B 9476 JYT 13/09/22

39 16/09/22 SPM-01104 81115505 10258403 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/09/22

40 16/09/22 SPM-01104 81115510 10258402 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/09/22

41 16/09/22 SPM-01104 81115513 10258402 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/09/22

42 16/09/22 SPM-01104 81111256 10257985 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/09/22

43 16/09/22 SPM-01104 81115518 10258401 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/09/22

44 16/09/22 SPM-01104 81115504 10258404 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/09/22

45 16/09/22 SPM-01104 81115526 10258400 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/09/22

46 16/09/22 SPM-01105 81115523 10258401 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 DONI RIFAI B 9511 JYT 17/09/22

47 16/09/22 SPM-01105 81123246 10258718 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 8 DONI RIFAI B 9511 JYT 17/09/22

48 16/09/22 SPM-01105 81115527 10258400 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 DONI RIFAI B 9511 JYT 17/09/22

49 16/09/22 SPM-01105 81115525 10258400 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 DONI RIFAI B 9511 JYT 17/09/22

50 16/09/22 SPM-01105 81115522 10258401 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 DONI RIFAI B 9511 JYT 17/09/22

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2022-11-06 20:49:21 Total 427
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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